

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER

24.1 İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar

30 Eylül 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflarla olan alacak ve borç bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

24.1.1 İştiraklerden ticari alacaklar

	<u>30 Eylül 2018</u>	<u>31 Aralık 2017</u>
Yüce Auto	800	2.913
VDF	93	658
Diğer	2	2
Toplam	895	3.573

24.1.2 İş ortaklıklarından ticari alacaklar

	<u>30 Eylül 2018</u>	<u>31 Aralık 2017</u>
TÜVTURK	3	1
Toplam	3	1

24.1.3 Diğer ilişkili taraflardan ticari alacaklar

	<u>30 Eylül 2018</u>	<u>31 Aralık 2017</u>
VDF Faktoring Hizmetleri A.Ş. (“VDF Faktoring”)	134.756	1.106.520
VDF Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.	506	1.290
VDF Filo Kiralama A.Ş.	7	89
Diğer	149	102
Toplam	135.418	1.108.001
Genel toplam	136.316	1.111.575

Grup, 30 Eylül 2018 tarihi itibarıyla ilişkili taraflardan ticari alacaklara aylık %1 gecikme faizi uygulamaktadır (31 Aralık 2017: aylık %1).

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.2 İlişkili taraflara kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

24.2.1 Gelecek aylara ait kısa vadeli giderler

	30 Eylül 2018	31 Aralık 2017
Doğuş Spor Kompleksi Yatırım ve İşletme A.Ş.	823	411
Pozitif Arena Salon İşletmeleri A.Ş.	753	4.132
VDF Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.	121	187
Diğer	455	3.004
Toplam	2.152	7.734

24.2.2 Diğer ilişkili taraflara verilen avanslar

	30 Eylül 2018	31 Aralık 2017
Antur Turizm A.Ş.	49	402
Toplam	49	402
Genel toplam	2.201	8.136

24.3 İlişkili taraflara uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

24.3.1 Gelecek yıllara ait uzun vadeli giderler

	30 Eylül 2018	31 Aralık 2017
Pozitif Müzik	115	-
Doğuş Teknoloji	29	-
Pozitif Arena Salon İşletmeleri A.Ş.	-	64
Toplam	144	64
Genel toplam	144	64

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.4 İlişkili Taraflara Ticari Borçlar

24.4.1 İştiraklere ticari borçlar

	30 Eylül 2018	31 Aralık 2017
Yüce Auto	15.637	23.434
VDF	2.802	7.700
Doğuş Teknoloji	418	4.339
Toplam	18.857	35.473

24.4.2 Diğer ilişkili taraflara ticari borçlar

	30 Eylül 2018	31 Aralık 2017
VDF Filo Kiralama	1.617	-
Antur Turizm A.Ş.	545	2.423
Doğuş Yayın Grubu A.Ş.	22	66
VDF Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.	2	14
Doğuş Enerji Toptan Elektrik Ticaret A.Ş.	-	651
Diğer	664	3.083
Toplam	2.850	6.237

24.4.3 Ortaklara ticari borçlar

	30 Eylül 2018	31 Aralık 2017
Doğuş Holding	2.935	2.908
Toplam	2.935	2.908
Genel toplam	24.642	44.618

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.5 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler

30 Eylül tarihlerinde sona eren dokuz ve üç aylık ara dönemlerde ilişkili taraflarla yapılan işlemlerin tutarları aşağıdaki gibidir:

24.5.1 İştirakler

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem
Satışlar ve gelir yaratan diğer işlemler:				
Ürün satışları ve iadeler, net	9.914	3.688	3.632	1.096
Diğer gelirler	19.981	16.999	5.376	6.742
Hizmet satışları, net	312	186	105	83
Toplam	30.207	20.873	9.113	7.921

Alımlar ve gider yaratan diğer işlemler:

Envanter alımları	279.516	147.276	83.080	60.555
Tüketici kredisi teşvik giderleri	28.669	28.746	1.747	3.824
Sabit kıymet alımları	18.300	15.834	5.871	5.090
Diğer alımlar	29.389	18.202	11.908	7.091
Satın alınan hizmetler	9.365	7.433	3.173	2.550
Diğer giderler	216	-	87	-
Toplam	365.455	217.491	105.866	79.110

24.5.2 İş ortaklıkları

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem
Satışlar ve gelir yaratan diğer işlemler:				
Ürün satışları ve iadeler, net	869	282	824	65
Hizmet satışları, net	31	10	6	1
Diğer gelirler	3	-	3	-
Toplam	903	292	833	66

Alımlar ve gider yaratan diğer işlemler:

Satın alınan hizmetler	27	18	16	6
Toplam	27	18	16	6

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.5 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)

24.5.3 Diğer ilişkili taraflar

a) Diğer ilişkili taraflardan elde edilen gelirler

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem			
	Ürün Satışları	Hizmet satışları	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	Toplam
VDF Filo	126.833	754	387	127.974
VDF Sigorta	10	4	4.092	4.106
VDF Faktoring	1	-	-	1
Diğer	870	60	1.334	2.264
	127.714	818	5.813	134.345

	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem			
	Ürün Satışları	Hizmet satışları	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	Toplam
Garanti Filo Yönetim	83.496	1.054	-	84.550
VDF Filo	76.281	99	4	76.384
Garanti Finansal Kiralama A.Ş.	309	-	-	309
VDF Sigorta	28	14	4.851	4.893
VDF Faktoring	5	2	-	7
Diğer	1.011	102	717	1.830
	161.130	1.271	5.572	167.973

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem			
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	Toplam
VDF Filo	38.034	316	57	38.407
VDF Sigorta	3	-	1.215	1.218
Diğer	376	26	584	986
	38.413	342	1.856	40.611

	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem			
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	Toplam
Garanti Filo Yönetim	16.152	243	-	16.395
VDF Filo	37.998	66	3	38.067
Garanti Finansal Kiralama A.Ş.	117	-	-	117
VDF Sigorta	4	3	1.633	1.640
VDF Faktoring	1	-	-	1
Diğer	74	26	177	277
	54.346	338	1.813	56.497

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.5 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)

24.5.3 Diğer ilişkili taraflar (Devamı)

b) Diğer ilişkili taraflarla yapılan işlemlerden doğan giderler

30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem							
	Hizmet alımları	Sabit kıymet Alımları	Envanter Alımları	Finansman Giderleri	Diğer alımlar	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Antur Turizm	12.727	-	-	-	593	153	13.473
Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	15.920	-	-	-	-	-	15.920
Doğuş Enerji Toptan Elektrik	4.635	-	-	-	-	-	4.635
VDF Sigorta	71	-	-	-	48	259	378
Diğer	11.666	96	10.155	22.276	1.034	7.879	53.106
	45.019	96	10.155	22.276	1.675	8.291	87.512
30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem							
	Hizmet alımları	Sabit kıymet Alımları	Envanter Alımları	Finansman Giderleri	Diğer alımlar	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Antur Turizm	18.093	-	-	-	88	206	18.387
Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	12.878	-	-	-	-	-	12.878
Doğuş Enerji Toptan Elektrik	4.537	-	-	-	-	-	4.537
Garanti Bankası	622	-	-	33.188	8	1.697	35.515
VDF Sigorta	20	-	-	-	647	223	890
Diğer	5.171	-	-	3.467	82	4.167	12.887
	41.321	-	-	36.655	825	6.293	85.094
30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem							
	Hizmet alımları	Sabit kıymet Alımları	Envanter alımları	Finansman giderleri	Diğer Alımlar	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Antur Turizm	1.540	-	-	-	383	54	1.977
Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	5.934	-	-	-	-	-	5.934
Doğuş Enerji Toptan Elektrik	1.353	-	-	-	-	-	1.353
VDF Sigorta	46	-	-	-	-	148	194
Diğer	3.218	-	1.015	16.018	472	2.003	22.726
	12.091	-	1.015	16.018	855	2.205	32.184

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.5 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)

24.5.3 Diğer ilişkili taraflar (Devamı)

b) Diğer ilişkili taraflarla yapılan işlemlerden doğan giderler (Devamı)

	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem						
	Hizmet alımları	Sabit kıymet Alımları	Envanter alımları	Finansman giderleri	Diğer Alımlar	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Antur Turizm	5.034	-	-	-	24	20	5.078
Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	4.363	-	-	-	-	-	4.363
Doğuş Enerji Toptan Elektrik	1.706	-	-	-	-	-	1.706
Garanti Bankası	177	-	-	12.135	3	690	13.005
VDF Sigorta	-	-	-	-	167	68	235
Diğer	2.126	-	-	1.147	72	1.655	5.000
	13.406	-	-	13.282	266	2.433	29.387

24.5.4 Ortaklarla yapılan işlemler

a) Ortaklarla yapılan işlemlerden doğan gelirler

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem			
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	Toplam
Doğuş Holding	74	75	-	149
Doğuş ARGE	131	-	-	131
	205	75	-	280

	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem			
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	Toplam
Doğuş Holding	197	16	8.927	9.140
	197	16	8.927	9.140

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem			
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	Toplam
Doğuş Holding	3	3	-	6
	3	3	-	6

	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem			
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	Toplam
Doğuş Holding	3	3	-	6
	3	3	-	6

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.
30 EYLÜL TARİHLERİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA HESAP
DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI
TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 24 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)

24.5 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)

24.5.4 Ortaklarla yapılan işlemler (Devamı)

b) Ortaklarla yapılan işlemlerden doğan giderler

30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem					
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Envanter alımları	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Doğuş Holding	12.405	2	507	223	13.137
	12.405	2	507	223	13.137

30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem					
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Envanter alımları	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Doğuş Holding	7.142		187.685	179	195.006
	7.142		187.685	179	195.006

30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem					
	Hizmet Alımları	Sabit kıymet alımları	Envanter alımları	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Doğuş Holding	3.471	-	-	-	3.471
	3.471	-	-	-	3.471

30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem					
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Envanter alımları	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Doğuş Holding	3.075		718	23	3.816
	3.075		718	23	3.816

24.6 Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar

	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 9 aylık dönem	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 9 aylık dönem	30 Eylül 2018 tarihinde sona eren 3 aylık dönem	30 Eylül 2017 tarihinde sona eren 3 aylık dönem
Maaşlar ve çalışanlara sağlanan diğer kısa vadeli faydalar	26.721	47.214	4.887	15.522
Toplam	26.721	47.214	4.887	15.522

Grup, kilit yönetici personel olarak, Grup’un faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluklarına haiz olmalarından dolayı, yönetim kurulu üyelerini ve idari sorumluluğu bulunan kişileri sınıflandırmaktadır. 30 Eylül 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren dokuz aylık ara dönemler itibarıyla yönetim kurulu üyeleri ve kilit yöneticilere sağlanan faydalar, ücret, sağlık sigortası ve SSK işveren paylarını içermektedir.